
サニメド製品価格改定のご案内

平素より、サニメド製品をご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。
このたび、昨今の物流費や資材の高騰を受け、誠に不本意
ながらサニメド製品の希望小売価格改定(値上げ)をさせて
いただくことになりました。

＊希望小売価格改訂時期＊
2026年1月5日 (月) 出荷製品より改定

※2025年12月26日 (金) 12時30分以降のご注文品が対象
となります。

詳細につきましては、本チラシ裏面をご確認ください。

製品をご愛用いただいている皆さまには、ご負担をおかけ
して大変心苦しく存じますが、諸般の事情をご賢察の上、
ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後もペットオーナーさま、犬猫たちの生活に寄り添える
ブランドであれるよう、精進してまいりますので、
引き続き、弊社製品を何卒よろしくお願いいたします。

お問い合わせ T E L： 0 1 2 0 - 7 0 - 4 1 5 8



新旧製品価格一覧表 (改定時期：2026年1月5日出荷製品より)

※送料につきましては、変更はございません。
(2,500円(税込み)以上のご注文で送料無料、2,500円(税込み)未満のご注文で全国一律330円)

サイズ
現行価格

税込価格

（税抜価格）

改訂価格

税込価格

（税抜価格）

サイズ
現行価格

税込価格

（税抜価格）

改訂価格

税込価格

（税抜価格）

1kg

(500g×2)

\3,795

（￥3,450）

￥4,180

(￥3,800)

3kg
￥10,395

(￥9,450)

￥11,440

(￥10,400)

9kg

(3kg×3)

￥27,500

(￥25,000)

￥30,250

(￥27,500)

800g

(400g×2)

\1,980

(\1,800)

￥2,145

(￥1,950)

2.5kg
￥5,280

(￥4,800)

￥5,830

(￥5,300)

7.5kg

(2.5kg×3)

￥13,750

(￥12,500)

￥15,125

(￥13,750)

サイズ
現行価格

税込価格

（税抜価格）

改訂価格

税込価格

（税抜価格）

サイズ
現行価格

税込価格

（税抜価格）

改訂価格

税込価格

（税抜価格）

総合栄養食
犬製品 猫製品

療法食
犬製品 猫製品

￥2,310

(￥2,100)

￥2,530

(￥2,300) ￥1,100

(￥1,000)

￥1,210

(￥1,100)

￥6,105

(￥5,550)

￥6,710

(￥6,100)

￥2,970

(￥2,700)

￥3,245

(￥2,950)
￥15,840

(￥14,400)

￥17,435

(￥15,850)

￥6,105

(￥5,550)

￥6,710

(￥6,100)

￥2,970

(￥2,700)

￥3,245

(￥2,950)
￥15,840

(￥14,400)

￥17,435

(￥15,850)

￥5,005

(￥4,550)

￥4,565

(￥4,150)

￥5,005

(￥4,550)

￥5,555

(￥5,050)

￥6,105

(￥5,550)

￥18,370

(￥16,700)

￥1,650

(￥1,500)

￥1,815

(￥1,650)

￥1,650

(￥1,500)

￥1,815

(￥1,650)

￥1,980

(￥1,800)

￥2,145

(￥1,950)

￥4,565

(￥4,150)

￥5,005

(￥4,550)

￥4,565

(￥4,150)

\2,640

（￥2,400）

￥7,095

(￥6,450)

￥18,370

(￥16,700)

\2,640

（￥2,400）

￥7,095

(￥6,450)

￥7,810

(￥7,100)

￥20,240

(￥18,400)

￥2,915

(￥2,650)

￥7,810

(￥7,100)

￥18,370

(￥16,700)

￥1,650

(￥1,500)

\2,640

（￥2,400）

￥7,095

(￥6,450)

￥2,915

(￥2,650)

1kg

(500g×2)

3kg

9kg

(3kg×3)

￥1,815

(￥1,650)

￥2,915

(￥2,650)

￥7,810

(￥7,100)

￥20,240

(￥18,400)

1kg

(500g×2)

3kg

9kg

(3kg×3)

1kg

(500g×2)

3kg

1.5kg

(500g×3)

500g

1.5kg

(500g×3)

9kg

(3kg×3)

1kg

(500g×2)

3kg

9kg

(3kg×3)

￥2,915

(￥2,650)

￥7,810

(￥7,100)

￥20,240

(￥18,400)

￥18,370

(￥16,700)

￥7,095

(￥6,450)

\2,640

（￥2,400）

￥20,240

(￥18,400)

500g

1.5kg

(500g×3)

500g

1.5kg

(500g×3)

500g

9kg

(3kg×3)

500g

1.5kg

(500g×3)

500g

1.5kg

(500g×3)

1kg

(500g×2)

3kg

9kg

(3kg×3)

1kg

(500g×2)

3kg

￥2,310

(￥2,100)

￥2,530

(￥2,300)
￥1,100

(￥1,000)

￥1,210

(￥1,100)

アンチストルバイト
SANIMED Anti-Struvite

リーナル

SANIMED Renal

ウェイトリダクション

SANIMED Weight Reduction

ハイドロライズドプロテイン

SANIMED Hydrolysed  Protein

アトピーセンシティブ

SANIMED Atopy Sensitive

SANIMED Neuro Support

ニューロサポート

インティスティナル

SANIMED Intestinal

アダルト

SANIMED Adult

シニア

SANIMED Senior
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