サニメド製品 価格改定のご案内

平素より、サニメド製品をご愛顧いただき、 誠にありがとうございます。 このたび、昨今の物流費や資材の高騰を受け、誠に不本意 ながらサニメド製品の希望小売価格改定(値上げ)をさせて いただくことになりました。

希望小売価格 改訂時期 2026年1月5日(月) 出荷製品より改定

※2025年12月26日 (金) 12時30分以降のご注文品が対象 となります。

詳細につきましては、本チラシ裏面をご確認ください。

製品をご愛用いただいている皆さまには、ご負担をおかけ して大変心苦しく存じますが、諸般の事情をご賢察の上、 ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後もペットオーナーさま、犬猫たちの生活に寄り添える ブランドであれるよう、精進してまいりますので、 引き続き、弊社製品を何卒よろしくお願いいたします。

S A N\$M E D

VETERINARY NUTRITION

動物病院専売 療法食 サニメド

お問い合わせTEL: 0120-70-4158

新旧製品価格一覧表 (改定時期:2026年1月5日 出荷製品より)

療法食	犬製品			猫製品			
	サイズ	現行価格 税込価格 (税抜価格)	改訂価格 税込価格 (税抜価格)	サイズ	現行価格 税込価格 (税抜価格)	改訂価格 税込価格 (税抜価格)	
SANIMED Anti-Struvite アンチストルバイト	1kg (500g×2)	¥2,640 (¥2,400)	¥2,915 (¥2,650)	500g	¥1,650 (¥1,500)	¥1,815 (¥1,650)	
	3kg	¥7,095 (¥6,450)	¥7,810 (¥7,100)				
	9kg (3kg×3)	¥18,370 (¥16,700)	¥20,240 (¥18,400)	1.5kg (500g×3)	¥4,565 (¥4,150)	¥5,005 (¥4,550)	
SANIMED Renal SANEMED MARKED MARKED J J J J J J J J J J J J J	1kg (500g×2)	¥2,640 (¥2,400)	¥2,915 (¥2,650)	500g	¥1,650 (¥1,500)	¥1,815 (¥1,650)	
	3kg	¥7,095 (¥6,450)	¥7,810 (¥7,100)	1.5kg (500g×3)	¥4,565 (¥4,150)	¥5,005 (¥4,550)	
	9kg (3kg×3)	¥18,370 (¥16,700)	¥20,240 (¥18,400)				
SANIMED Weight Reduction ウェイトリダクション	1kg (500g×2)	¥2,640 (¥2,400)	¥2,915 (¥2,650)	500g	¥1,650 (¥1,500)	¥1,815 (¥1,650)	
	3kg	¥7,095 (¥6,450)	¥7,810 (¥7,100)	1.5kg (500g×3)	¥4,565 (¥4,150)		
	9kg (3kg×3)	¥18,370 (¥16,700)	¥20,240 (¥18,400)			¥5,005 (¥4,550)	
SANIMED Hydrolysed Protein ハイドロライズドプロテイン SANIMED Atopy Sensitive アトピーセンシティブ	1kg (500g×2)	¥2,640 (¥2,400)	¥2,915 (¥2,650)	500g	¥1,980 (¥1,800)	¥2,145 (¥1,950)	
	3kg	¥7,095 (¥6,450)	¥7,810 (¥7,100)	1.5kg (500g×3)	¥5,555 (¥5,050)	¥6,105 (¥5,550)	
	9kg (3kg×3)	¥18,370 (¥16,700)	¥20,240 (¥18,400)				
SANIMED Neuro Support	1kg (500g×2)	¥3,795 (¥3,450)	¥4,180 (¥3,800)			-	
ニューロサポート	3kg	¥10,395 (¥9,450)	¥11,440 (¥10,400)				
	9kg (3kg×3)	¥27,500 (¥25,000)	¥30,250 (¥27,500)				
SANIMED Intestinal	800g (400g×2)	¥1,980 (¥1,800)	¥2,145 (¥1,950)				
インティスティナル	2.5kg	¥5,280 (¥4,800)	¥5,830 (¥5,300)				
		5	λ				

総合栄養食		犬製品			猫製品			
	サイズ	現行価格 税込価格 (税抜価格)	改訂価格 税込価格 (税抜価格)	サイズ	現行価格 税込価格 (税抜価格)	改訂価格 税込価格 (税抜価格)		
SANIMED Adult SANSMED SANIMED ACULT T F F F F F F F F F F F F	1kg (500g×2)	¥2,310 (¥2,100)	¥2,530 (¥2,300)	500g 1.5kg (500g×3)	¥1,100 (¥1,000) ¥2,970 (¥2,700)	¥1,210 (¥1,100) ¥3,245 (¥2,950)		
	3kg	¥6,105 (¥5,550)	¥6,710 (¥6,100)					
	9kg (3kg×3)	¥15,840 (¥14,400)	¥17,435 (¥15,850)					
SANIMED Senior SANIMED SANIMED SANIMED	1kg (500g×2)	¥2,310 (¥2,100)	¥2,530 (¥2,300)	500g	¥1,100 (¥1,000) ¥2,970 (¥2,700)	¥1,210 (¥1,100) ¥3,245 (¥2,950)		
	3kg	¥6,105 (¥5,550)	¥6,710 (¥6,100)					
	9kg (3kg×3)	¥15,840 (¥14,400)	¥17,435 (¥15,850)	1.5kg (500g×3)				

7.5kg

(2.5kg×3)

¥13,750

(¥12,500)

(¥13,750)